



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

IDEALHUSE A/S

LUNDHØJVEJ 30, 8680 RY

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. august 2018

Jimmi Glouleff

CVR-NR. 35 66 82 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IDEALHUSE A/S Lundhøjvej 30 8680 Ry
	E-mail: jg@idealhuse.dk
	CVR-nr.: 35 66 82 68
	Stiftet: 21. februar 2014
	Hjemsted: Ry
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen, formand Peter Stampe Hansen Pernille Kiærbye Grouleff
Direktion	Jimmi Grouleff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg
Advokat	Advokatkompagniet Nørreport 26 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet arbejder løbende med at udvikle projekter, der sikrer selskabet en fortsat vækst, hvilket i 2017/18 er forløbet som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på tkr. 1.279, som svarer til forventningerne.

Selskabets likviditet/cashflow udvikler sig som planlagt.

Ledelsen anser resultatet i 2017/18 som tilfredsstillende.

Der er konstateret en klassifikationsfejl i regnskabsåret 2016/17 vedrørende selskabets projekter og periodiseringsfejl vedrørende debitorer/deponeringskonto og forudbetalinger fra kunder. Dette har ikke medført resultatpåvirkning for hverken 2016/17 eller 2017/18, men balancesummen har i 2016/17 været undervurderet.

Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal i indeværende regnskabsår. Korrektionen har medført, at balancesummen pr. 30. juni 2017 er forøget med 2.870 tkr

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Moderselskabet Shaping ApS har efter status foretaget koncerntilskud på 3.500 tkr., således at selskabets egenkapital er styrket med 3.500 tkr.

Der er udover ovenstående ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i 2017/18 realiseret målsætningen og budgettet som planlagt, hvilket er en af forudsætningerne for selskabets positive udvikling. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå et positivt resultat i 2018/19 på baggrund af de projekter, der forventes opstartet og afsluttet i regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.218.237	3.388.414
Personaleomkostninger.....	1	-2.142.544	-1.447.644
Af- og nedskrivninger.....		-107.783	-165.607
Andre driftsomkostninger.....		-184.767	0
DRIFTSRESULTAT		1.783.143	1.775.163
Andre finansielle indtægter.....	2	29.091	13.356
Andre finansielle omkostninger.....	3	-166.505	-30.588
RESULTAT FØR SKAT		1.645.729	1.757.931
Skat af årets resultat.....	4	-367.080	-391.381
ÅRETS RESULTAT		1.278.649	1.366.550
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.278.649	1.366.550
I ALT		1.278.649	1.366.550

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		587.428	933.495
Materielle anlægsaktiver.....		587.428	933.495
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.115.365	1.088.668
Finansielle anlægsaktiver.....		1.115.365	1.088.668
ANLÆGSAKTIVER.....		1.702.793	2.022.163
Varer under fremstilling.....		10.778.325	9.027.112
Varebeholdninger.....		10.778.325	9.027.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		78.471	443.196
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	525.086
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.062	371
Andre tilgodehavender.....		352.451	1.832
Periodeafgrænsningsposter.....		169.770	77.181
Tilgodehavender.....		602.754	1.047.666
Likvide beholdninger.....		5.870.863	6.207.944
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.251.942	16.282.722
AKTIVER.....		18.954.735	18.304.885

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.744.131	1.465.482
EGENKAPITAL.....	5	3.244.131	1.965.482
Hensættelse til udskudt skat.....		66.760	57.700
Andre hensatte forpligtelser.....		50.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		116.760	57.700
Gæld til pengeinstitutter.....		0	3.674.195
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	2.869.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.445.676	4.481.470
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.053.098	3.807.828
Selskabsskat.....		358.020	358.434
Anden gæld.....		1.737.050	1.090.254
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.593.844	16.281.703
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.593.844	16.281.703
PASSIVER.....		18.954.735	18.304.885
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	1.660.684	1.236.979	
Pensioner.....	200.455	105.480	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.618	16.240	
Andre personaleomkostninger.....	251.787	88.945	
	2.142.544	1.447.644	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	4.875	5.044	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	24.216	8.312	
	29.091	13.356	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	75.299	7.323	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	91.206	23.265	
	166.505	30.588	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	358.020	358.434	
Regulering af udskudt skat.....	9.060	32.947	
	367.080	391.381	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	500.000	1.465.482	1.965.482
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.278.649	1.278.649
Egenkapital 30. juni 2018.....	500.000	2.744.131	3.244.131

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en forpligtelse på 6 måneder svarende til 54 tkr. pr. 30. juni 2018.

Derudover har selskabet indgået leasingkontrakt med en restforpligtelse 320 tkr. pr. 30. juni 2018, hvor rest perioden er 8 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Shaping ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Selskabets har deponeret i alt 1.000 tkr. til sikkerhed for varekredit hos leverandør.
